
SOMAT GOLD 70ks

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

13.5.2025 02:02
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04205470 
Jednotka ks 
Balení 4 

Somat Gold je nejlepší proti připáleninám. Navíc, díky
efektu odmáčení pomáhá odstranit i odolné nečistoty bez
předmytí. Je účinný proti skvrnám od čaje i kávy a
poskytne perfektní výsledky mytí již při 40 °C. Kromě
funkce soli a leštidla, Somat Gold také chrání sklo před
korozí a má funkci rychlého schnutí. I vaše nádobí bude
zářivě čisté díky našim nejlepším tabletám.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Somat Gold

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 70
- Ochrana sklapřed korozí
- Proti skvrnám od čaje a kávy
- Zářivý lesk
- Chrání nádobí před usazeninami vodního kamene
- Rychle rozpustné
- Proti zápachu
- Působí při 40°C
- Lesk nerezového nádobí
- Efekt rychlého schnutí
- Pomáhá odstranit i velmi odolné nečistoty bez
předmytí

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

